2YTKENTPOTIKOZ MINAKAZ T'YMNAZIQN ox. étoug 2011-12 (amrooTéAeTal o1o Tun

ZuptrAnpwveTal amdé 1o EKOE

o 2T' MeAetwv TnG 8/vong ZEMEA

EK®E: NEAZ IONIAZ

Ap10u6g N'YMNAZIQN 1rou aviikouv 1o EK®E kai
opiocav YZEDE

Ap10u6g N'YMNAZIQN T1rou £éoT€IAOV OTOIXEIO OTO
EKOE

31

MeTwTmikd
Me
Emideign

Tagn

TitAol EpyacTtnpiokwyv ApacTnpioTHTWV

MaéBnua

HAekTpooTaTikég aAAnAemdpdoeig (1)

O Népog Tou Ohm (2)

>0vdeon avTiIoTaTWV o€ a€ipd (4)

MapdAAnAn olvdeon avTioTaTwy (5)

AlakoTrr| ka1 BpayxukUKAwa (6) r

MeIpapaTiKOg EAEYXOG TWV VOUWY TOU OTTAOU EKKPEUOUG (7)

MeAétn kupdtwy (9.1) =
MigBAaon (12) E
SuykAivovTeg @akoi (13) g

Métpnon prkoug, eppadou, dykou (1)

Métpnon Bapoug, palag kai TTukveTnTag (2) 97

MeAéTn TNG €UBUYPAUUNG OUOANG Kivnong (4) 97

Noépog Tou Hooke (7) 97

Avwon - Apxr Tou Apxiundn (9) 97
BaBpovéunon Beppopétpou (10) 97
Bpaouog (12) 97
MIKPOOKOTTIKA TTApATAPNON QUTIKWY Kol {WIKWV KUTTApWY (1)
Naparrpnon Tpwrolwwv (2)
MopdTAPNON QUTIKWY Kal JWIKGV 10TGV (4)
Naparrpnon XpwHoowudTwY (9)
Atropévwaon VOUKAEKWY o&éwv (10)
H emméuBaon Tng TUxng o™ Snpioupyia yopetay (11)
MIKPOOKOTTIKA TTapaTAPNon QUTIKWY KUTTApwV (1)
MIKPOOKOTIIKA TIapaTAPNGN {WIKWY KUTTApWY (2)
H onuagia Tou ewTog yia TN @wToguvOeon (4)
H UETaQOpPd ouaItV oTa QUTE (5)
Avixveuon NITTWV, TTPWTEIVWV, 0akXdpwVv Kal apulou o€ 1po@iya (10)
ETridpacn Twv JIOAUPGTWY 08wV aTa péTahAa (1.5) | 106 |
Métpnon Tou pH Twv SIGAUPATWY OPIOUEVWV OGEWV UE TTEXAUETPIKO XapTi 106

(1.1) ka1 Bagikég 1010TNTEG DIGAUPATWY KABNUEPIVAG Xprong (2.1)

AIadOYIKEG EEOUBETEPWOEIC OEE0C ATTO BACN KAl TO AVTIOTPOMO (3.1) 3 | 10|
MeAETN OpIGUEVWY IBIOTATWY TwV UAIKWY (1) a

MeTwTKG

Me
Emideign

ZYNOAO

ZYNOAO

101
98
96
93
83
90
56
18
12
89
92
61
93
82

15
83
56
72
47
21
31
93
90
37
55
18
93

89

35 47 82
35 33 68

99%

12,00%

95%

96%

6,00%

81%

21,00%

89,50%

17,00%
87.7%

70%



Mapaokeur) SIGAUPATWY Kal UTTOAOYIONOG TNG TTEPIEKTIKOTNTAG OTA £KATO
Bapog 1pog Bapog (%ew/w) (3.1)

Xn

97

Mapaokeury SI0AUPATWY Kal UTTOAOYIOUOG TNG TTEPIEKTIKOTATAG OTA EKATO

OyKo TTpog 6YKO (% V/v) (3.3) o

AIOXWPITPOG PIYHaTwV (4) 97

FENIKO 2YNOAO

61

20

81

58

17

75

35

43

78

1232

1022

2254

ANAAYTIKA ANA MAOHMA KAI ANA TAZH

MEPIKO 2YNOAO ®YZIKHZ

555

530

1085

MEPIKO ZYNOAO BIOAOIIAZ

359

244

603

MEPIKO 2YNOAO XHMEIAZ

318

248

566

TAZH A’

164

129

293

TAZ=H B’

445

740

TAZHTI"

623

598

1221

EPIrAXT.AZKHZEIZ NMOY NMPArMATOINOIHOHKAN NEPAN

TQN ANAGEPOMENQN Xnpeia

METPHZH NYKNOTHTAZ NEPOY

MEAETH THZ KINHZHXZ ME METPHZEIZ ZE ZYNAYAZMO
ME XPHZH EKMNAIAEYTIKOY AOIIZMIKOY KAI ®YAAA
EPIrAzIAZ

[EEN

KYKAIKH KINHZH

IZOPPOIMIA YAIKOY ZHMEIOY ME TPEIZ AYNAMEIZ

306 NOMOZ NEYTQNA

NOMOZ THZ YAPOZTATIKHZ

YAPAYAIKO NIEZTHPIO

MNEIPAMATA (5) MOY ANOAEIKNYOYN THN YMAP=H THZ
ATMOAQAIPIKHZ MIEZHZ

KATAZKEYH AMNAQOY KYKAQMATOZ

ANAKAAZH ®QTOZ- KATOMNTPA
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KATEZKEYH HAEKTPOZKOIMIOY AINMO KAGE MAOHTH

KYMATA (AIAAPAZTIKA ME COLORADO.EDU EMIAEI=H
APPLETS)

-
[EnY

XHMIKEZ ANTIAPAZEIZ

MEAETH XHMIKHZ ANTIAPAZHZ (1.ANTIAPAZH OZIKOY
MOAYBAOY ME IQAIOYXO KAAIO 2.ZYTKPIZH
TAXYTHTQN ANTIAPAZEQN 3.EMIAPAZH OEPMOKPAZIAZ
ZTHN TAXYHTA ANTIAPAZHZ)

HAEKTPOAYTIKH AIAZMAZH TOY NEPOY

METPHZH MYKNOTHTAZ ZTEPEQN - YTPQN

83,50%



ANIXNEYZH NEPOY 2TH AAAZOMNETPA

MANTIAI ANAZTENAPHZ

®YIOKENTPHZH,AMOXTA=H KPAZIOY, EZEATMIZH

NMPOZOMOIQMATA ATOMQN - MOPIQN

ESETAZH AYNATOTHTAZ AIAAYZHZ YAIKQN ZTO NEPO

METATPOINEZ ®YZIKQN KATAZTAZEQN

EMIAPAZH OZEQZ ZE METAAAO AINAH ANTIKATAZTAZH
KAI EKTMAIAEYTIKO ZENAPIO AN APAZH zTO
EPrAXTHPIO YNOAOIIZTQN
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AAKOOAIKH ZYMQZH

-

I

TO XPQMA TQN AEIKTQN ZE OZINO AIAAYMA

TO PH TON BAZIKQN AIAAYMATQN

‘EMIAPAZH O=EQN KAI BAZEQN ZE AEIKTEZ

ANTIAPAZH OZEOZ ME ANOPAKIKA AAATA (AYTO ME
EAAZTIKOTHTA)

METABOAH PH ME THN APAIQ>H

NAPAXKEYH NACL

ZYKIPIZH APAZITIKOTHTAZ XAAKOY- API'YPOY

ANTIAPAZH MAPMAPOXZKONHZ KAI ZYAIOY

GAINOAODOAAEINHE ME O=EA KAI BAZEIX

AEIKTHZ KOKKINO AAXANO ME O=EA, BAZEIX

ANIXNEYZH CO2 KAl YAPOIONOY

KAYZH BOYTANIOY KAI ANIXNEYZH KAYZAEPIQN

KAYZH NMAPA®INHZ KAI MAPArQIrH AIAAHZ

KAYZH AIOANOAHZ

ANOZTA=H KPAZIOY

METPHZH AAK. BAOMQN KPAZIOY KAI PAKHZ ME
AAKOOAOM.

ArFQriMOTHTA Fr'PA®ITH - AIOXPQMATIZMOZ

NAPATHPHZH KINHZHZ NMPQTOZQON

NAPATHPHZH ArQroy IxToY TQN ®YTQN

H EMIAPAZH THXZ AZKHZHZ XTHN ANATNNOH
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